3M Cubitron II
784F Wickelhülsen
Ausgabestand 30.09.2025
Maximale Zerspannung bei kühlem Schliff
3M  784F ist für Schleifarbeiten mit niedrigen
bis mittleren Anpressdrücken ausgelegt.
Präzisionsgeformtes keramisches Dreieckkorn
schneidet, statt zu reiben, schärft sich beim

Gummispannkörper
Artikelnummer Form Durchmesser
Ø (mm) Höhe (mm) Schaftdurchmesser
(mm) Material Ausführung VE Zum Produkt
MKZ153006 Zylindrisch 15 30 6 Elastischer
Gummi Geschlitzt 1 Jetzt im Shop
MKZ222006 Zylindrisch 22 20 6 Elastischer
Gummi Geschlitzt 1 Jetzt im Shop
MKZ252506 Zylindrisch 25 25 6 Elastischer
Gummi Geschlitzt 1 Jetzt im Shop
MKZ302006 Zylindrisch 30 20 6 Elastischer
Gummi Geschlitzt 1 Jetzt im Shop
MKZ303006 Zylindrisch 30 30 6 Elastischer
Gummi Geschlitzt 1 Jetzt im Shop
MKZ382506 Zylindrisch 38 25 6 Elastischer
Gummi Geschlitzt 1 Jetzt im Shop
MKZ453006 Zylindrisch 45 30 6 Elastischer
Gummi Geschlitzt 1 Jetzt im Shop
MKZ453006 Zylindrisch 60 30 6 Elastischer
Gummi Geschlitzt 1 Jetzt im Shop
MKZ753008 Zylindrisch 75 30 8 Elastischer
Gummi Geschlitzt 1 Jetzt im Shop